Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 44 хутора Весёлого муниципального образования

Крымский район

ПРИКАЗ

16.01.20 23г. № 29-од
х. Веселый

О назначении ответственных за обработку персональных данных
работников МБДОУ детского сада № 44 .

Во исполнении гл.14 Трудового кодекса РФ , Федерального закона от
27.07.2006 г. № 152-ФЗ « О персональных данных», других действующих
нормативно правовых актов РФ в целях обеспечения соблюдения трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содействия в
трудоустройстве, обучении и продвижении по службе, обеспечения личной
безопасности работников, контроля и качества выполняемой работы и
обеспечения сохранности имущества

п р и к а з ы в а ю :
1 .Назначить ответственных за сбор и хранение персональных данных

работников , следующих работников МБДОУ детский сад № 44:
- Н.М.Сушкова - заведующий;
- Э.Г.Габдулхаликова - председатель ПК;
2. Назначить ответственных за обработку персональных данных

вышеуказанных работников.
3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собою.

Заведующий МБДОУ №44 Сушкова Н.М.

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ
работников МБДОУ детский сад № 44 с приказом от 16.01.2023г

№ 29 - од

О назначении ответственных за обработку персональных данных
работников МБДОУ детского сада № 44 .

№ п/п Ф.И.О.работника Занимаемая
должность

Дата
ознакомления

Подпись

1 Габдулхаликова Э.Г. Председатель
ПК.
музыкальный
руководитель

Л

Л

V*